
 

 

UCHWAŁA NR 801/XXVIII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 

z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:     

§ 1. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 4 705 000  zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 4 500 000  zł 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 500 000 zł 

§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4 500 000 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 000  zł 

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 205 000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 

Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 4 705 000 zł 

  § 994  Przelewy na rachunki lokat  4 705 000  zł 

§ 3. 

Planowany deficyt wynosi 1 649 463 zł 

Źródłem finansowania deficytu są:   

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 649 463 zł 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 

z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 

stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

mgr inż. Piotr Obłoza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 5026



Załącznik do uchwały Nr 801/XXVIII/2016 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5026


		2017-05-30T10:58:54+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




